
UCHWAŁA NR LXVI/913/23 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2023 r. wysokości stawek opłat oraz kosztów za usuwanie pojazdów 
z dróg położonych na terenie miasta Białegostoku i ich parkowanie na wyznaczonych parkingach 

strzeżonych w przypadkach określonych w art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat obowiązujących od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. za usuwanie 
pojazdów z dróg położonych na terenie miasta Białegostoku, ich parkowanie na wyznaczonych parkingach 
strzeżonych oraz za odstąpienie od usunięcia w przypadkach określonych w art. 130a ustawy Prawo o ruchu 
drogowym, na koszt właściciela lub posiadacza: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 100 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 100 zł, 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 100 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 100 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 500 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 150 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 757 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 250 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 1 000 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 25 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 400 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1 576 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 50 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 1 000 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 1 917 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 252 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51049595-5A2E-4EA2-B759-59821C9AF44B. Podpisany Strona 1



c) za odstąpienie od usunięcia - 1 000 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie - 100 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 7 zł, 

c) za odstąpienie od usunięcia - 100 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXII/868/22 Rady Miasta Białystok z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
obowiązujących w 2023 r. wysokości stawek kwotowych opłat za usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie 
miasta Białegostoku i ich parkowanie na wyznaczonych parkingach strzeżonych w przypadkach określonych 
w art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 5847 i poz. 5966). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51049595-5A2E-4EA2-B759-59821C9AF44B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


